*R/ Amen.*

Per ineffabilem bonitatem tuam, Deus noster,  
qui vivis et cuncta dominaris in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psalmus L* (Br Goth 330)

Miserere mei, Deus, [...]tunc imponent super altare tuum  
vitulos.

Gloria et honor Patri, et Filio et Spiritui Sancto, \* in saecula  
saeculorum. Amen.

Kyrie eleison.

*R/ Christe eleison, Kyrie eleison.*

*Pater noster (sub silentio)*

*Preces* (Br Goth 330)

Averte, Domine, iram tuam a nobis.

V/ Adsit nobis potentia tua, Domine.

R/ Iram tuam a nobis.

V/ Benedic, Domine, hereditatem tuam.

R/ Iram tuam a nobis.

V/ Concede pacem Ecclesiae tuae, Domine.

R/ Averte, Domine, iram tuam a nobis.

*Oratio* (Br Goth 330)

Averte, Domine, faciem tuam a peccatis nostris,  
et omnem iram ac furorem tuum a nobis remove;  
ecclesiae tuae pacem concede,  
et omnes iniquitates nostras clemens dele;  
remove ab oculis tuis nostrarum facinus voluptatum,  
et veniae da remedium.

R/ Amen.

Per gratiam pietatis tuae, Deus meus,  
qui vivis et cuncta dominaris in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Conclusio*

*(Ut in ordinario in officio dominicali)*

**Feria II quartae hebdomadae****Ad matutinum***Psalmus III*

*Antiphona* (Br Goth 448; T35.2, 770; cfr. AL 200)

(Ps 3, 7)

Exurge, Domine, salvum me fac, Deus meus.

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Ant.* Exurge, Domine, salvum me fac, Deus meus.

*Collecta de psalmo III* (Br Goth 448, 411-412; T35.2, 771, 824; OV 1186; LOPs 209)

Exurge, Domine Deus noster, in auxilium humilium  
et in exterminium persequentium;  
contere adversarios nostros,  
qui nos a tuo praecepto dolosis promissionibus  
apertisque terroribus avertere moliuntur;  
in nullo enim eorum proficient insidiae,  
si tuo semper muniamur adiutorio gratiae.

R/ Amen.

Per gratiam pietatis suae, qui in Trinitate, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

### *Missa*

*Antiphona* (Br Goth 448-449; T35.2, 772; AL 207)

(Ps 2, 2.4.1)

Astiterunt reges terrae, et principes convenerunt in unum,  
adversus Dominum, et adversum christum eius.

Qui habitat in caelis irridebit eos,  
et Dominus subsanabit eos, et in furore suo conturbabit eos.

V/ Quare fremuerunt gentes, et populi meditati sunt inania?

R/ Qui habitat in caelis irridebit eos,  
et Dominus subsanabit eos, et in furore suo conturbabit eos.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Qui habitat in caelis irridebit eos,  
et Dominus subsanabit eos, et in furore suo conturbabit eos.

*Oratio* (Br Goth 449; T35.2, 773; OV 555)

Deus, Pater Unigeniti filii tui,  
qui habitas in caelis,  
qui irridendos atque subsanandos  
omnes reges terrae et principes,  
adversum Christum tuum convenientes, ostendis;  
da nobis speciale munus hoc gratiae tuae,  
ut adversis nesciamus ullo modo cedere,  
quo sic in furore tuo infidelitas conturbetur,  
ut ex tuo adiutorio nostra credulitas coronetur.

R/ Amen.  
 Per gratiam pietatis suae,  
 qui est benedictus in saecula saeculorum.  
 R/ Amen.

*Antiphona* (Br Goth 449; T35.2, 774)

(Ps 5, 7.11)

Odisti, Domine, omnes qui operantur iniquitatem.  
 Perdes eos qui loquuntur mendacium.  
 V/ Iudica illos, Deus, decidant a cogitationibus suis.  
 R/ Perdes eos qui loquuntur mendacium.  
 V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.  
 R/ Perdes eos qui loquuntur mendacium.

*Oratio* (Br Goth 449; T35.2, 775; OV 553)

Deus, qui odio habes omnes qui operantur iniquitatem,  
 caritatis munimine nos reple;  
 ut aliquando ad te conversi, doloris sui sentiant cumulum,  
 qui contra te loquuntur mendacium.  
 R/ Amen.  
 Per gratiam pietatis tuae, Deus meus,  
 qui vivis et cuncta dominaris in saecula saeculorum.  
 R/ Amen.

*Antiphona* (Br Goth 449; T35.2, 776; AL 207)

(Ps 5, 10-11; Ps 3,8)

Quia non est in ore inimicorum veritas;  
 cor eorum vanum est.  
 Sepulchrum patens est guttur eorum.  
 Linguis suis dolose agebant, iudica illos Deus.  
 V/ Quoniam tu percussisti  
 omnes adversantes mihi sine causa;  
 dentes peccatorum confregisti.  
 R/ Linguis suis dolose agebant, iudica illos Deus.  
 V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.  
 R/ Linguis suis dolose agebant, iudica illos Deus.

*Oratio* (Br Goth 449; T35.2, 777; OV 556)

In ore inimicorum tuorum, Domine, veritas non est;  
quia dum a te in intimis avertuntur,  
cor eorum vanitate destruitur.

Da ergo nobis,  
ut sic lingua nostra cum puritate conscientiae  
acceptum tibi deferat hymnum,  
ut patens malignitatis non efficiantur sepulchrum.

*R/ Amen.*

Per gratiam pietatis tuae, Deus noster,  
qui vivis et regnas in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Responsorium* (Br Goth 449; T35.2, 778)

(Ps 37, 7-8.3)

Miseriis afflictus sum, et turbatus sum;  
quoniam anima mea completa est illusionibus.  
Et non est sanitas in carne mea.

*V/ Quoniam sagittae tuae infixae sunt mihi;  
et confirmasti super me manum tuam.*

*R/ Et non est sanitas in carne mea.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*